
VIERNES 8

SÁBADO 27 DE MARZO 2024-COLEGIO MARILLANOS MARTINEZ

CONTROL CTO DE ESPAÑA INDIVIDUAL ABSOLUTO

Orden Día Hora Calentamient Hora competición Categoria Dorsal Nombre Equipo Federacion Aparato Jurado

1 27/04/2024 14:00 15:30 A 1 CATEGORIA 1 AIMARA FAJARDO GÓMEZ CLUB RITMICA INFANTADO CLM ARO 1

2 27/04/2024 14:00 15:32 A SENIOR HONOR 2 MYRIAM ARANDA HARANDOU CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM ARO 1

3 27/04/2024 14:00 15:34 A ALEVIN 3 BLANCA TIRADO RUBIO RITMICA ROS CLM ARO 1

4 27/04/2024 14:00 15:36 A INFANTIL 4 LORENA COBOS ESCRIBANO RITMICA ROS CLM ARO 1

5 27/04/2024 14:00 15:38 A INFANTIL 5 VALERIA DE DIEGO MONGE CLUB RITMICA INFANTADO CLM ARO 1

6 27/04/2024 14:00 15:40 A JUNIOR 6 LEYRE MELLADO PORTILLO RITMICA TALAVERA CLM ARO 1

7 27/04/2024 14:00 15:42 A JUNIOR 7 EVA MATEOS RUBIO ESFERA CLM ARO 1

8 27/04/2024 14:00 15:44 A JUNIOR 8 CARLA LLORENTE CORDÓN CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM ARO 1

9 27/04/2024 14:00 15:46 A JUNIOR 9 AINHOA FERNANDEZ BENAVENTE DEPORTIVO GIMNASIA AZUQUECACLM ARO 1

10 27/04/2024 14:00 15:48 A SENIOR 10 MARIA VIOLERO BENITEZ RITMICA ROS CLM ARO 1

11 27/04/2024 14:00 15:50 A SENIOR 11 LUCIA ROMERO SEGOVIA ESPERANZA CALVO CLM ARO 1

12 27/04/2024 14:00 15:52 A SENIOR 12 MERCEDES FLORES GALAN WAD-AL-HAYARA CLM ARO 1

13 27/04/2024 14:00 15:54 A SENIOR 13 MARIA CORDERO SALDAÑA CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM ARO 1

14 27/04/2024 14:00 15:56 A SENIOR 14 YASMIN PARDO EL BOURAOUI CLUB RITMICA INFANTADO CLM ARO 1

15 27/04/2024 14:00 15:58 A SENIOR 15 MARINA LOPEZ DONDARZA GIMNASTICO FENIX CLM ARO 1

16 27/04/2024 14:00 16:00 A SENIOR 16 VANINA VASILEN TARALEZOVA GIMNASTICO FENIX CLM ARO 1

17 27/04/2024 14:00 16:02 A 1 CATEGORIA 17 AIMARA FAJARDO GÓMEZ CLUB RITMICA INFANTADO CLM CINTA 1

18 27/04/2024 14:00 16:04 A SENIOR HONOR 18 MYRIAM ARANDA HARANDOU CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM CINTA 1

19 27/04/2024 14:00 16:06 A ALEVIN 19 BLANCA TIRADO RUBIO RITMICA ROS CLM MANOS LIBRES 1

20 27/04/2024 14:00 16:08 A INFANTIL 20 LORENA COBOS ESCRIBANO RITMICA ROS CLM CINTA 1

21 27/04/2024 14:00 16:10 A INFANTIL 21 VALERIA DE DIEGO MONGE CLUB RITMICA INFANTADO CLM CINTA 1

22 27/04/2024 14:00 16:12 A SENIOR 22 MARIA VIOLERO BENITEZ RITMICA ROS CLM CINTA 1

23 27/04/2024 14:00 16:14 A SENIOR 23 LUCIA ROMERO SEGOVIA ESPERANZA CALVO CLM CINTA 1

24 27/04/2024 14:00 16:16 A SENIOR 24 MERCEDES FLORES GALAN WAD-AL-HAYARA CLM CINTA 1

25 27/04/2024 14:00 16:18 A SENIOR 25 MARIA CORDERO SALDAÑA CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM CINTA 1

26 27/04/2024 14:00 16:20 A SENIOR 26 YASMIN PARDO EL BOURAOUI CLUB RITMICA INFANTADO CLM CINTA 1

27 27/04/2024 14:00 16:22 A SENIOR 27 MARINA LOPEZ DONDARZA GIMNASTICO FENIX CLM CINTA 1

28 27/04/2024 14:00 16:24 A SENIOR 28 VANINA VASILEN TARALEZOVA GIMNASTICO FENIX CLM CINTA 1

29 27/04/2024 14:00 16:26 A 1 CATEGORIA 29 AIMARA FAJARDO GÓMEZ CLUB RITMICA INFANTADO CLM MAZAS 1

30 27/04/2024 14:00 16:28 A SENIOR HONOR 30 MYRIAM ARANDA HARANDOU CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM MAZAS 1

31 27/04/2024 14:00 16:30 A INFANTIL 31 LORENA COBOS ESCRIBANO RITMICA ROS CLM CUERDA 1

32 27/04/2024 14:00 16:32 A INFANTIL 32 VALERIA DE DIEGO MONGE CLUB RITMICA INFANTADO CLM CUERDA 1

33 27/04/2024 14:00 16:34 A JUNIOR 33 LEYRE MELLADO PORTILLO RITMICA TALAVERA CLM MAZAS 1

34 27/04/2024 14:00 16:36 A JUNIOR 34 EVA MATEOS RUBIO ESFERA CLM MAZAS 1

35 27/04/2024 14:00 16:38 A JUNIOR 35 CARLA LLORENTE CORDÓN CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM MAZAS 1

36 27/04/2024 14:00 16:40 A JUNIOR 36 AINHOA FERNANDEZ BENAVENTE DEPORTIVO GIMNASIA AZUQUECACLM MAZAS 1

37 27/04/2024 14:00 16:42 A SENIOR 37 MARIA VIOLERO BENITEZ RITMICA ROS CLM MAZAS 1

38 27/04/2024 14:00 16:44 A SENIOR 38 LUCIA ROMERO SEGOVIA ESPERANZA CALVO CLM MAZAS 1

39 27/04/2024 14:00 16:46 A SENIOR 39 MERCEDES FLORES GALAN WAD-AL-HAYARA CLM MAZAS 1

40 27/04/2024 14:00 16:48 A SENIOR 40 MARIA CORDERO SALDAÑA CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM MAZAS 1

41 27/04/2024 14:00 16:50 A SENIOR 41 YASMIN PARDO EL BOURAOUI CLUB RITMICA INFANTADO CLM MAZAS 1

42 27/04/2024 14:00 16:52 A SENIOR 42 MARINA LOPEZ DONDARZA GIMNASTICO FENIX CLM MAZAS 1

43 27/04/2024 14:00 16:54 A SENIOR 43 VANINA VASILEN TARALEZOVA GIMNASTICO FENIX CLM MAZAS 1

44 27/04/2024 14:00 16:56 A 1 CATEGORIA 44 AIMARA FAJARDO GÓMEZ CLUB RITMICA INFANTADO CLM PELOTA 1

45 27/04/2024 14:00 16:58 A ALEVIN 45 BLANCA TIRADO RUBIO RITMICA ROS CLM PELOTA 1

46 27/04/2024 14:00 17:00 A JUNIOR 46 LEYRE MELLADO PORTILLO RITMICA TALAVERA CLM PELOTA 1

47 27/04/2024 14:00 17:02 A JUNIOR 47 EVA MATEOS RUBIO ESFERA CLM PELOTA 1

48 27/04/2024 14:00 17:04 A JUNIOR 48 CARLA LLORENTE CORDÓN CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM PELOTA 1

49 27/04/2024 14:00 17:06 A JUNIOR 49 AINHOA FERNANDEZ BENAVENTE DEPORTIVO GIMNASIA AZUQUECACLM PELOTA 1

50 27/04/2024 14:00 17:08 A SENIOR HONOR 50 MYRIAM ARANDA HARANDOU CLUB G.R.OMEGA ALSAN CLM PELOTA 1


